
Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:47 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 SV Haldem e.V. 1010 Ringen

24 Nico Kirchhoff 345

48 Mara Kretzschmar 340

23 Sophie Röttcher 325

2 WF 1903 SV Reiningen  I 868 Ringen

38 Anne Marie Domke 309

36 Lucy  Drees 257

37 Elisa - Sophie Westerkamp 302

3 WF 1903 Schützenverein Drohne e.V. 868 Ringen

43 Jana Hoolt 308

42 Sevda Lehmann 286

44 Doreen Meyerding 274

4 WF 1903 SV Wehe e.V. 832 Ringen

1 Tom Silas Knost 283

3 Lasse Lohmeier 279

2 Mirko Meyrose 270



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:48 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 SV Concordia Husen Nettelstedt e.V. 743 Ringen

16 Tjorven Arning 248

17 Jannik Hucke 209

15 Mika Rausch 286



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:48 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 7 Cedric Czerny  1903 SV Oppenwehe e.V. 91 87 178

2 32 Luis Heselmeier  1903 SV Tonnenheide e.V. 54 61 115

3 41 Michael Westerkamp  1903 SV Reiningen 31 42 73



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:48 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 35 Meite Meier  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 71 64 135



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 24 Nico Kirchhoff  1903 SV Haldem e.V. 82 87 85 91 345

2 34 Max Lahrmann  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 81 73 83 73 310

3 46 Max-Otto Rommel  1903 Schützenverein Drohne e.V. 73 79 78 67 297

4 1 Tom Silas Knost  1903 SV Wehe e.V. 68 76 69 70 283

5 3 Lasse Lohmeier  1903 SV Wehe e.V. 75 78 58 68 279

6 2 Mirko Meyrose  1903 SV Wehe e.V. 59 61 66 84 270

7 4 Eric Haake  1903 SV Wehe e.V. 60 57 66 62 245



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 48 Mara Kretzschmar  1903 SV Haldem e.V. 81 91 88 80 340

2 23 Sophie Röttcher  1903 SV Haldem e.V. 85 82 72 86 325

3 33 Lina Meier  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 88 74 77 82 321

4 30 Melina Rose  1903 SV Tonnenheide e.V. 79 77 77 82 315

5 38 Anne Marie Domke  1903 SV Reiningen  I 79 88 65 77 309

6 43 Jana Hoolt  1903 Schützenverein Drohne e.V. 74 73 80 81 308

7 29 Lia Reuter  1903 SV Tonnenheide e.V. 77 79 81 67 304

8 37 Elisa - Sophie Westerkamp  1903 SV Reiningen  I 72 71 80 79 302

9 19 Leahanna Zoé Lückl  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 78 81 68 63 290
10 42 Sevda Lehmann  1903 Schützenverein Drohne e.V. 77 69 77 63 286
11 44 Doreen Meyerding  1903 Schützenverein Drohne e.V. 71 71 57 75 274
12 36 Lucy  Drees  1903 SV Reiningen  I 63 60 67 67 257



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 12 Zoé Heitland  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 81 79 83 77 320

2 9 Lea Böcher  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 86 77 70 77 310

3 13 Laura Watermann  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 73 73 66 71 283

Außer Konkurrenz haben geschossen:

25 Clara Flothmeyer  1903 SV Haldem e.V. 78 85 76 77 316



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 27 Robin Lilie  1903 SV Haldem e.V. 83 76 70 79 308

2 14 Mats Rausch  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 75 75 75 73 298

3 26 Marek Hekemeier  1903 SV Haldem e.V. 76 67 71 75 289

4 15 Mika Rausch  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 66 67 77 76 286

5 16 Tjorven Arning  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 68 50 63 67 248

6 17 Jannik Hucke  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 49 51 50 59 209



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Schüler/Jugend DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 15.11.2022 08:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 6 Clara Gardemann  1903 SV Oppenwehe e.V. 89 79 80 88 336

2 49 Jasmin Möller  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 85 83 90 77 335

3 18 Yve Jazzleen Lückl  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 77 89 80 86 332


